rozsah - počet hodin je zároveň maximálním limitem – jakékoliv práce nad rámec stanoveného 
maximálního limitu musí být dohodnuty předem a řešeny samostatnou písemnou objednávkou. 

Maximální cena prací při vyčerpání maximálního limitu je stanovena dohodou smluvních stran na 

101.209,90 Kč (slovy: jednostojedentisícdvěstědevětkorunčeskýchadevadesáthaléřů) bez DPH, 

viz Příloha; k ceně bude připočtena DPH ve výši zákonné sazby. Dodavatel je oprávněn účtovat cenu 

skutečně poskytnutých služeb (rozsah x jednotková cena), přičemž je povinen do 10 dnů od skončení 

Akce poskytnout Objednateli podrobný rozpis poskytnutých služeb (dále jako „Rozpis“), k němuž je